

# **SELSKABET AF 5/12 2013 ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2015**

---

**Charlotte Bøgegren Nørregaard**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELSKABET AF 5/12 2013 ApS  
Hunderupvej 202  
5230 Odense M

CVR-nr: 28283172  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** HEDELUND revision & rådgivning  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i HC Etiketter A/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør et underskud på kr. 46.955 og anses for utilfredsstillende.

Datterselskabet HC Etiketter A/S havde i 2011 og 2012 væsentlige omkostninger til etablering af selskab i Hong Kong, hvilket sammen med dårlige konjunkturer medførte underskud i regnskabsårene 2011 og 2012.

Efter indkøringsfasen og etableringen af selskabet i Hong Kong, begyndte de positive effekter af investeringen at vise sig i HC Etiketter A/S sidste år, hvor selskabet kom ud med et overskud på kr. 960.308. De positive effekter af investeringen samt de senere års større fokus på indtjeningen, har for alvor slået igennem i datterselskabet i år, hvor der er genereret et overskud på kr. 1.653.571 efter skat.

Egenkapitalen i datterselskabet er fortsat negativ men ledelsen forventer at investeringen i Hong Kong fremadrettet vil sikre forsat overskudsgivende aktivitet i selskabet, således at virksomhedskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

For 2015 budgetteres der med overskud i HC Etiketter A/S på niveau med indeværende år.

Grundet den økonomiske situation i HC Etiketter A/S har Selskabet af 5/12 2013 ikke været i stand til at betale de løbende renter på gæld til selskabets bankforbindelse, og vil heller ikke være i stand hertil på kort sigt. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af at banken ikke mister tålmodigheden og opsiger engagementet. Ledelsen har ikke længere dialog med banken, og har ingen sikkerhed for at engagementet bliver opsagt, men ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse vil opretholde de nuværende kreditrammer indtil der bliver mulighed for afkast fra HC Etiketter A/S.

Ledelsen er opmærksom på at hele selskabskapitalen fortsat er tabt men har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-8.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.250</b>	<b>-8.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.705	-43.166
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.955</b>	<b>-51.416</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.955</b>	<b>-51.416</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-46.955</b>	<b>-51.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-46.955	-51.416
<b>I alt .....</b>		<b>-46.955</b>	<b>-51.416</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-678.289	-631.334
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-553.289</b>	<b>-506.334</b>
Gæld til banker .....		547.039	500.084
Anden gæld .....		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>553.289</b>	<b>506.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>553.289</b>	<b>506.334</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel	Årets Regnskabsmæssig resultat	Regnskabsmæssig værdi
HC Etikker A/S	Odense	20 %	1.653.571	0

Egenkapitalen i HC Etiketter A/S er negativ pr. 31. december 2014 med kr. 86.619

## 3. Egenkapital i alt

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve indre værdi kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-631.334	0	-506.334
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-46.955	0	-46.955
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-678.289</b>	<b>0</b>	<b>-553.289</b>

## 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Der henvises til ledelsesberetningens afsnit "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold"

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i aktiebeholdningen i HC Etiketter A/S, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 0 pr. 31.12 2014.